
Date
17/6/2022

Classement 
général

Régates 
courues

HDCP 
courant

Pas de 
régate Pas de régate

Overall Rank
 Total 
Points Boat / Bateau

Sail / 
Voile #

Helm Name / Nom du 
barreur Class / Classe Club

Races 
Raced

current 
HDCP

No 
Race

No Race

Points elapsed Pos Points corrected elapsed Pos Points corrected elapsed Pos Points corrected
1 235 Obsessive Scientist 28 Sylvie Ratte Fantail RStLYC 1.1 15 1:31:33 1 23 1:40:42 AM 1:10:42 AM 1 17 1:17:46 AM 1:12:01 1 27 1:19:13
2 187 Bellum 34379 Allan Wong Mirage 33 RStLYC 1.48 15 1:29:57 9 15 2:13:08 AM 1:02:53 AM 3 15 1:33:04 AM 1:08:50 13 15 1:41:52
3 184 Andanzas 211 Paul Lhotsky Laser 28 RStLYC 1.5 1:18:00 8 16 1:57:00 AM 1:03:15 12 16 1:34:52
4 130 Gaucho 207 Audrey Clover Laser 28 RStLYC 1.08 1:15:27 4 24 1:21:29
5 121 Espresso 237 Marie Tessier Laser 28 RStLYC 1.5 0:55:20 7 21 1:23:00
5 121 Just now 14 David Wisenthal J 95 RStLYC 1.35 1:06:59 11 17 1:30:26
6 102 Tofino Blue Pierre Jetté Beneteau 343 RStLYC 1.05 1:16:55 2 26 1:20:46
7 94 Wind Shadow 15017 Mark Ware C&C 34 RStLYC 0.95
8 92 Breezin' 1448 Tanzer 22 BYC 1
9 90 Airway 52590 JP. Cappolicchio First 295 RStLYC 1.1

10 85 Therapy 404 Jean Hamel Tanzer 26 RStLYC 0.93
11 80 Chaos 42982 Jim Moss C&C 37+ RStLYC 1.6
12 68 Treize 13 Luc Vallée J 70 OD RStLYC 1.35 1:05:38 10 18 1:28:36
13 68 Esmeralda II 0 Gerald Melki Beneteau 37 RStLYC 1 1:45:42 2 22 1:45:42 AM 1:20:34 AM 2 16 1:20:34 AM
14 67 304 Tanzer 26 RStLYC 0.97
15 56 Tocade Jacques Lacasse Hunter 38 RStLYC 1.35
16 47 Slow Dancer II 185 Brian Wilkinson Mirage 35 RStLYC 1.3 1:29:28 7 17 1:56:18 AM DNF 13 15
17 41 Flow Control 310 Chris Ellingsen Jeanneau 34 RStLYC 1.17 1:30:33 3 21 1:45:57 AM 1:12:12 8 20 1:24:28
18 40 Silence Jocelyn Decoste Catalina 25 RStLYC 0.85
19 40 Don't Panic 1230 Peter Gutkowski Tanzer 22 Venture 1 15 1:21:20 3 25 1:21:20
20 38 Gwylan Bruno Giuliani CS 30 RStLYC 1.14 1:33:11 5 19 1:46:14
21 38 RSTLYC #6 6 Ryan Boyer Shark RStLYC 0.98
22 37 Earendil I 42770 Bob Raven C&C 37 RStLYC 1.27
23 36 Jimson 30187 Charles Abelson RStLYC 0.85
24 25 / / Hélène Laniel Tanzer 26 RStLYC 1
25 24 Arieta 2065 Anne-Laurie Catalina 30 BYC 0.98
26 23 Drifter Oceanis 42 RStLYC 1.02
27 23 Sahara 6756 Rick Shousha Star PCYC 1.3 1:02:56 5 23 1:21:49
28 22 Modine Vivendi 525 Mirage 275-1 1.15
29 22 Khaleesi 2341 Liam Dixon CS 36 RStLYC 1.23
30 22 Bête Noire 23262 Éric Vasseur Pearson 34 RStLYC 1.48 0:56:00 6 22 1:22:53
31 20 Friend Ship 788 Jean-Luc Taschereau Tanzer 25 PCYC 1.17 1:30:47 4 20 1:46:13
32 19 Still Crazy III 229 Olivier Hébert Laser 28 RStLYC 1.7 0:50:57 9 19 1:26:37
33 18 Genesis 4718 CS 30 1
34 18 Breakaway 40813 John McGuinness J 30 PCYC 1.3
35 18 Dadlib 41354 Bill Thompson Frer 33 PCYC 1.3
36 18 Espresso-X 50347 Lino Di lullo Express 35 RStLYC 1.25 1:25:22 6 18 1:46:42
37 15 Régalia 4 Michel Méthot Toufinou 9,5 RStLYC
38 15 5% 183 Lorenzo Accurso Kirby 25 RStLYC 1 DSQ 13 15
39 15 Fugu 22655 Jason Taylor First 30 RStLYC 1
40 15 2590
41 15 3081

Date
27/5/2022

Date
3/6/2022

Date
10/6/2022

Date
24/6/2022



Classement 
général

Overall Rank
 Total 
Points Boat / Bateau

Sail / 
Voile #

Helm Name / Nom du 
barreur

1 235 Obsessive Scientist 28 Sylvie Ratte
2 187 Bellum 34379 Allan Wong
3 184 Andanzas 211 Paul Lhotsky
4 130 Gaucho 207 Audrey Clover
5 121 Espresso 237 Marie Tessier
5 121 Just now 14 David Wisenthal
6 102 Tofino Blue Pierre Jetté
7 94 Wind Shadow 15017 Mark Ware
8 92 Breezin' 1448
9 90 Airway 52590 JP. Cappolicchio

10 85 Therapy 404 Jean Hamel
11 80 Chaos 42982 Jim Moss
12 68 Treize 13 Luc Vallée
13 68 Esmeralda II 0 Gerald Melki
14 67 304
15 56 Tocade Jacques Lacasse
16 47 Slow Dancer II 185 Brian Wilkinson
17 41 Flow Control 310 Chris Ellingsen
18 40 Silence Jocelyn Decoste
19 40 Don't Panic 1230 Peter Gutkowski 
20 38 Gwylan Bruno Giuliani
21 38 RSTLYC #6 6 Ryan Boyer
22 37 Earendil I 42770 Bob Raven
23 36 Jimson 30187 Charles Abelson
24 25 / / Hélène Laniel
25 24 Arieta 2065 Anne-Laurie
26 23 Drifter
27 23 Sahara 6756 Rick Shousha
28 22 Modine Vivendi 525
29 22 Khaleesi 2341 Liam Dixon
30 22 Bête Noire 23262 Éric Vasseur
31 20 Friend Ship 788 Jean-Luc Taschereau
32 19 Still Crazy III 229 Olivier Hébert
33 18 Genesis 4718
34 18 Breakaway 40813 John McGuinness
35 18 Dadlib 41354 Bill Thompson
36 18 Espresso-X 50347 Lino Di lullo 
37 15 Régalia 4 Michel Méthot
38 15 5% 183 Lorenzo Accurso
39 15 Fugu 22655 Jason Taylor
40 15 2590
41 15 3081

pursuit / 
poursuite

Pos Points elapsed Pos Points corrected elapsed Pos Points corrected elapsed Pos Points corrected elapsed Pos Points corrected
1:07:49 6 22 1:14:36 DNF 6 15 DNF DNF 11 15 DNF 0:47:56 2 26 0:52:44

2:20:06 3 16 1:10:12 11 17 1:43:54 DNF 6 15 DNF 0:56:44 8 18 1:23:58 0:46:10 12 16 1:08:20
2:00:20 1 18 1:29:54 5 16 2:14:51 0:54:46 9 17 1:22:09 0:44:00 9 19 1:06:00

1:39:02 2 19 1:46:57 0:58:42 3 23 1:03:24
0:56:10 10 16 1:24:15 0:44:00 10 18 1:06:00

1:08:15 8 20 1:32:08 DNF 6 15 DNF DNF 11 15 DNF 0:43:30 8 20 0:58:44
1:34:37 9 19 1:39:21 1:07:12 6 20 1:10:34 1:03:36 11 17 1:06:47
1:01:51 1 27 0:58:45 DNF 6 15 DNF 1:00:32 1 25 0:57:30 0:52:31 1 27 0:49:53

1:02:47 2 24 1:02:47
00:55:45 2 26 01:01:20 1:46:45 4 17 1:57:25 0:59:30 4 22 1:05:27 0:48:45 3 25 0:53:38

0:58:54 4 24 0:54:47
DNF 11 15 DNF

1:12:57 1 20 1:38:29 DNF 13 15 DNF
DNF 6 15 DNF

0:57:25 7 21 0:55:42
1:18:09 12 16 1:45:30 0:51:28 5 21 1:09:29
1:23:09 13 15 1:48:06

DNF 6 15 DNF

1:04:37 7 19 1:13:40
1:15:17 5 23 1:13:47 DNF 6 15 DNF

2:02:35 2 17
1:30:47 7 21 1:17:10 DNF 6 15 DNF

1:05 3 25 1:05
1:11:37 4 24 1:10:11

0:54:24 5 23 0:55:29

0:45:11 6 22 0:55:35

1:22:22 3 18 1:47:05
1:18:16 10 18 1:41:45

DNF 3 15

DNF 6 15 DNF
DNF 6 15 DNF

Date
1/7/2022

Date
8/7/2022

Date
15/7/2022

Date 
22/7/2022

Date 
29/7/2022



Classement 
général

Overall Rank
 Total 
Points Boat / Bateau

Sail / 
Voile #

Helm Name / Nom du 
barreur

1 235 Obsessive Scientist 28 Sylvie Ratte
2 187 Bellum 34379 Allan Wong
3 184 Andanzas 211 Paul Lhotsky
4 130 Gaucho 207 Audrey Clover
5 121 Espresso 237 Marie Tessier
5 121 Just now 14 David Wisenthal
6 102 Tofino Blue Pierre Jetté
7 94 Wind Shadow 15017 Mark Ware
8 92 Breezin' 1448
9 90 Airway 52590 JP. Cappolicchio

10 85 Therapy 404 Jean Hamel
11 80 Chaos 42982 Jim Moss
12 68 Treize 13 Luc Vallée
13 68 Esmeralda II 0 Gerald Melki
14 67 304
15 56 Tocade Jacques Lacasse
16 47 Slow Dancer II 185 Brian Wilkinson
17 41 Flow Control 310 Chris Ellingsen
18 40 Silence Jocelyn Decoste
19 40 Don't Panic 1230 Peter Gutkowski 
20 38 Gwylan Bruno Giuliani
21 38 RSTLYC #6 6 Ryan Boyer
22 37 Earendil I 42770 Bob Raven
23 36 Jimson 30187 Charles Abelson
24 25 / / Hélène Laniel
25 24 Arieta 2065 Anne-Laurie
26 23 Drifter
27 23 Sahara 6756 Rick Shousha
28 22 Modine Vivendi 525
29 22 Khaleesi 2341 Liam Dixon
30 22 Bête Noire 23262 Éric Vasseur
31 20 Friend Ship 788 Jean-Luc Taschereau
32 19 Still Crazy III 229 Olivier Hébert
33 18 Genesis 4718
34 18 Breakaway 40813 John McGuinness
35 18 Dadlib 41354 Bill Thompson
36 18 Espresso-X 50347 Lino Di lullo 
37 15 Régalia 4 Michel Méthot
38 15 5% 183 Lorenzo Accurso
39 15 Fugu 22655 Jason Taylor
40 15 2590
41 15 3081

Pas de 
régate

No Race pursuit / 
poursuite

Pos Points elapsed Pos Points corrected elapsed Pos Points corrected elapsed Pos Points corrected Pos Points
0:57:30 4 20 1:03:15 1:15:24 4 19 1:22:56 0:50:25 7 21 0:55:28 DNF 3 15
0:52:47 9 15 1:18:07 1:15:58 8 15 1:52:26 DNF 3 15

15 0:45:30 7 17 1:08:15 0:56:29 5 18 1:24:44 0:43:08 12 16 1:04:42 1:19:42 2 16
15 0:57:54 1 22 1:02:32 0:45:00 1 27 0:48:36
15 0:43:19 6 18 1:04:59 0:56:39 7 16 1:24:59 0:43:00 11 17 1:04:30

0:46:58 5 19 1:03:24 DNF 3 15
0:54:38 8 20 0:57:22

0:57:55 3 21 0:57:55 1:18:36 2 21 1:18:36 0:49:03 2 26 0:49:03

0:59:00 2 22 0:54:52 0:54:38 4 24 0:50:49 DNF 3 15
0:43:16 8 16 1:09:14 0:53:03 6 17 1:24:53 0:42:37 13 15 1:08:11 1:07:34 1 17

DNF 3 15
DNF 3 15

0:56:10 1 23 0:54:29 0:53:45 5 23 0:52:08
0:43:09 9 19 0:58:15

0:57:53 3 25 0:49:12

1:05:02 3 20 1:22:36

0:45:37 6 22 0:52:28

1:02:47 10 18 1:02:47

DNF 3 15

Date 
26/8/2022

Date 
3/9/2022

Date 
5/8/2022

Date 
12/8/2022

Date 
19/8/2022


